Bertoia con la società B.ivo Srl, il quale ha dato la sua disponibilità a procedere alla redazione di 
una perizia di stima; 

Considerato il preventivo proposto dall’Ing. Ivo Bertoia, con società avente sede in 37057 San 
Giovanni Lupatoto (VR), Via Ca’ Nova Zampieri, 4/E C.F. BRTVIO74M24D969E, P. IVA 
05018260231 di importo pari ad € 2.400,00 (duemilaquattrocento/00) IVA e oneri di legge esclusi; 

Considerato che ai sensi dell’art. 4 del Regolamento per l’Affidamento di Servizi Professionali, 
per gli incarichi di valore inferiore a € 5.000,00 l’Ente può procedere con affidamento diretto 
fiduciario, tenuto conto del favorevole rapporto costi/benefici riguardante l’attivazione di una